

Scala Ekonomisk 01

INSTRUKCJA UŻYCIA

Przed malowaniem

Zawsze zaczynaj od przeczytania instrukcji na puszcze z farbą i pamiętaj, aby od samego początku być dokładnym. Dobre narzędzia i staranna praca dodatkowa są warunkiem pomyślnego efektu malowania.

Dobrze wymieszaj farbę od dołu przed rozpoczęciem malowania.

Temperatura pomieszczenia i powierzchni jest również ważna dla efektu końcowego. Nie malować, jeśli temperatura jest mniejsza niż +5°C.

Podłoże musi być czyste, suche i mocne. Powierzchnie wcześniej malowane zmyć zmywaczem do farb i spłukać wodą.

Błyszczące powierzchnie malowane farbami alkidowymi należy przed malowaniem wyszlifować na mat. Każde żelazo, takie jak główki gwoździ itp., jest najpierw zagruntowane odpowiednią farbą antykorozyjną.

Malując tapetę papierową, najpierw wypróbuj, czy tapeta nie odpadnie podczas malowania materiałem wodorozcieńczalnym.

W takich przypadkach należy najpierw zagruntować odpowiednią farbą barierową. Jest to również zalecane przy malowaniu mocno przebarwionych powierzchni, np. od nikotyny, sadzy i zawilgoceń.

Pamiętaj, aby przed przystąpieniem do malowania odpowiednio zabezpieczyć podłogę i meble.

Malowanie

Malować co najmniej 2 razy do pełnego pokrycia wałkiem, pędzlem lub po rozcieńczeniu natryskiem.

Powierzchnie sufitów należy zawsze malować płynnie dużą ilością farby na wałku, aby uniknąć spoin i smug. Zawsze maluj sufit w poprzek i jednocześnie cały sufit/ścianę. Ponieważ farba ma określoną strukturę podczas walcowania, aby uzyskać gładką i kryjącą powierzchnię, farbę należy wygładzić po równomiernym rozprowadzeniu na powierzchni.

Oznacza to, że malując np. dachu, po rozprowadzeniu na powierzchni, aby wałek był ciągnięty w tym samym kierunku, z takim samym naciskiem i prędkością, w mokrej farbie.

Wszystkie szczyty będą wtedy leżeć jednakowo w tym samym kierunku z ostatnim pociągnięciem wygładzającym w kierunku największego wejścia światła.

Pozwala to uniknąć różnego cieniowania światła na powierzchni, co może nadawać płonący wygląd.

Po malowaniu

Scala Ekonomisk 01

Dokładnie wysusz narzędzia przed czyszczeniem w wodzie. Po użyciu szczelnie zamknij wiadro i przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Płynnych resztek farby nie wolno wylewać do kanalizacji, lecz pozostawić w lokalnej stacji ochrony środowiska. Powodem jest to, że komplikuje proces oczyszczania w oczyszczalni. Chroń środowisko, my to robimy.

Konserwacja

Powierzchnię można łatwo wytrzeć do sucha, ale nie czyścić wilgotną szmatką. Nigdy nie używaj alkoholu do czyszczenia farb akrylowych.